



Instituto Dominicano de Investigaciones Agropecuarias y Forestales

No. EXPEDIENTE

IDIAF-23-25-03/2019

No. DOCUMENTO

25-03-2019

01 de marzo de

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **23**Objeto de la compra: **(2392)**Rubro: **(2392)**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	2.3.9.2.1	TONER HP LASER JET M402/M426		3	1,950.00	5,850.00
2	2.3.9.2.1	TONER 85A GENERICO OFF		5	945.00	4,725.00
3	2.3.9.2.1	TONER 83A GENERICO OFF		5	945.00	4725.00
4	2.3.9.2.1	BOTELLITAS DE TINTA EPSON 664 NEGRO		2	650.00	1300.00
5	2.3.9.2.1	BOTELLITAS DE TINTA EPSON 664 CYAN		2	650.00	1300.00
6	2.3.9.2.1	BOTELLITAS DE TINTA EPSON 664 MAGENTA		2	650.00	1300.00
7	2.3.9.2.1	BOTELLITAS DE TINTA EPSON 664 YELLOW		2	650.00	1300.00
8	2.3.9.2.1	TONER HP LASERT JET Q2612A		3	3,105.00	9,315.00
9	2.3.9.2.1	TONER HP LASERT JET CE278A		4	3,400.00	13,600.00
10	2.3.9.2.1	CARTUCHO TINTA HP 664 F6V29AL COLOR		4	700.00	2,800.00
11	2.3.9.2.1	CARTUCHO TINTA HP 664 F6V28AL NEGRO		4	700.00	2,800.00
12	2.3.9.2.1	TONER LASER P/HP CB436		1	2,995.00	2,995.000
13	2.3.9.2.1	TONER LASER P/HP CB435		1	2,794.99	2,794.99
14	2.3.9.2.1	TONER LASER P/HP CF230A		1	3,450.00	3,450.00
15	2.3.9.2.1	CARTUCHO HP LASERJET CF55A		4	6,950.00	27,800.00
16	2.3.9.2.1	CARTUCHO HP LASERJET CF283A		5	2,995.00	14,975.00
17	2.3.9.2.1	CARTUCHO HP LASERJET CF281A		3	8,850.00	26,550.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

18	2.3.9.2.1	CARTUCHO HP LASERJET CE505A		2	4,305.01	8,610.02
19	2.3.9.2.1	CARTUCHO HP LASERJET CB435A		3	2,794.99	8,384.98
20	2.3.9.2.1	TONER RICOH MP 2014H		3	5,428.00	16,284.00
21	2.3.9.2.1	CARTUCHO HP LT CE278 GENERICO		4	944.00	3,776.00
22	2.3.9.2.1	CARTUCHO BROTHER LT TN-880/850 GENERIC		1	2,649.99	2,649.99
						167,285.98
Total:						()

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	25 de marzo 2019
1	Click here to enter text.		
2			
3			
4			
5			


 (Nombre y Firma)
 

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

